
 
 

2022 年２月 14 日 

各 位 

会 社 名 株式会社ブロードエンタープライズ 

代 表 者 名 代表取締役社長 中 西  良 祐 

 （コード番号：4415 東証マザーズ） 

問 合 せ 先 経理部長 渡 邊  宗 義 

 (TEL 06-6311-4511) 

 

 

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ 
 

 

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年 12 月 31 日を基準日とする剰余金の配当を無配とする

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 
１．配当の内容 

 決定額 直近の配当予想 

(2021 年 12 月 16 日公表) 

前期実績 

(2020 年 12 期) 

基 準 日 2021 年 12 月 31 日 同左 2020 年 12 月 31 日 

１ 株 当 た り の 配 当 金 ０円 00 銭 未定 ０円 00 銭 

配 当 金 の 総 額 － － － 

効 力 発 生 日 － － － 

配 当 原 資 － － － 

 

２．理由 

 当社は、成長途上であり、更なる企業価値の向上をめざして財務体質の強化と事業拡大のための投

資を優先しているため、配当は実施しておりません。内部留保を充実させ、事業効率化と事業拡大の

ための投資に充当していくことが株主に対する最大の利益還元につながると考えております。今後、

企業価値の最大化のため、当面の間は内部留保の充実を図る方針でありますが、将来的には、将来の

財務体質の強化と事業拡大のために必要な内部留保を確保しつつ、各事業年度の経営成績や事業環境

を勘案して、株主に対して安定的かつ継続的な利益還元を実施する方針です。 

 以上より、当期の配当につきましても無配とさせていただきたく存じます。 

 なお、内部留保資金につきましては、経営基盤の長期安定に向けた財務体質の強化及び事業の継続

的な拡大・発展を実現させるための資金として、有効に活用していく所存です。 

 株主の皆様には深くお詫び申し上げるとともに、早期に配当できるよう努めてまいりますので、

引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 
以 上 


